Приложение № 1

к административному регламенту

администрации Тверского

сельского поселения Апшеронского района по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»

Главе Тверского сельского поселения

Апшеронского района ______________

                                                                              (Ф.И.О.)

__________________________________

(Ф.И.О. – для граждан,

__________________________________

полное наименование, место нахождения, реквизиты

__________________________________

Ф.И.О. должность руководителя – для юридического лица)

__________________________________

                                           (почтовый адрес, телефон)

заявление.
	Прошу предоставить выписку из реестра муниципального имущества Тверского сельского поселения Апшеронского района  на объект:

_____________________________________________________________________

(указывается наименование, местонахождение объекта - для недвижимого

_____________________________________________________________________

имущества, его балансодержатель)

для__________________________________________________________________

(указывается цель получения информации)

_____________________________________________________________________

(способ получения информации - по почте или прибытие лично)

Особые отметки:

_____________________________________________________________________

(заполняется в случае необходимости оказания муниципальной услуги в более

_____________________________________________________________________

короткие сроки, указывается срок предоставления информации и причина

_____________________________________________________________________

(обстоятельства), по которой она должна быть предоставлена в этот срок

Приложение

1. __________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________

3.___________________________________________________________________

и т.д.

____________________________                                           ___________________

(фамилия, имя, отчество - для граждан,                                                                                           (подпись)

наименование, фамилия, имя, отчество,

должность руководителя – для юридических лиц)

МП

                                                                                                                        (печать – для юридических лиц)
«___»_________________20_ год

Приложение № 2

к административному регламенту

администрации Тверского

сельского поселения Апшеронского района по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»

Выписка
из реестра муниципального имущества Тверского сельского поселения Апшеронского района

«_____» _________20______г

.

 №______

Настоящая выписка содержит сведения о ____________________________________

____________________________________________________________________
(полное наименование объекта учета)

Адрес (местоположение) объекта_____________________________________________________________
____________________________________________________________________
(правообладатель)

(вид права)
 (основания внесения в реестр)

Иные сведения об объекте:_________________________________________________

Глава Тверского

сельского поселения

Апшеронского района

________________
                 С. О. Гончаров

(подпись)

М.П.

Приложение № 3

к административному регламенту

администрации Тверского

сельского поселения Апшеронского района по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»

Выписка
об отсутствии объекта в реестре муниципального имущества Тверского сельского поселения Апшеронского района

«_____» __________20__ г.

№_________

Объект______________________________________________________________

 (полное наименование объекта)

Расположенный_______________________________________________________
_____________________________________________________________________
(адрес (местоположение) объекта)

в реестре муниципального имущества  Тверского  сельского поселения Апшеронского района отсутствует.

Глава Тверского

сельского поселения

Апшеронского района

________________
                 С. О. Гончаров

                                                        (подпись)

М.П.

Приложение № 4
к административному регламенту

администрации Тверского

сельского поселения Апшеронского района по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»

Блок-схема

последовательности действий при предоставлении муниципальной  услуги

«Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»

Глава Тверского сельского поселения

Апшеронского района

С.О. Гончаров

Прием и первичная проверка заявления о предоставлении услуги и приложенных к нему документов, регистрация заявления

Наличие замечаний к содержанию и оформлению документов

Отсутствие замечаний к содержанию и оформлению документов

Информирование заявителя о наличии препятствий для предоставления муниципальной услуги и мерах по их устранению

Регистрация заявления

Проверка документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги

Наличие оснований для отказа в предоставлении услуги

Отсутствие оснований для отказа в предоставлении услуги

Выдача уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги с указанием причин

Выдача выписки из реестра муниципального имущества